
Záměr:

ŘÍzení:

Č.j.:

Úřad:

Vyřizrije:

Tel:

Z/2024/98S74

R/2025/9004
R/2025/9004/2

Městský  úřad  Karolinka

Radniční  náměstí  42

75605  Karolinka

Adresát:

Rozdělovn'iIk

fgcby4a

Bc. ŽANETA  RUDOLFOVÁ

571 116  257

V  r  rV

VEREJNA  VYHLASKA

OZNAMENI
o zahájení  řízení

Eva  Michálková,  IČ 08550841,  Na Oboře  596, 756 0S Karolinka  (dále  jen

"žadatel")  podal  dne  19.12.2024  žádost  o povolení  stavby:

"změna  způsobu  vytápění  prodejny"

(dále  jen  "záměr")

na pozemcích  parc.č.  136/9 zastavěná  plocha a nádvoří  a 136/10 ostatrú  plocha

-  ostatní  komunikace

vše  v katastrálnírn  ťizemí  Karolinka.

Záměr  obsahuje:

Strana  I  z 4



*  změnu  vytápění  prodejny  lokálních  výrobkťi  a stím  provedení

souvisejíďch  drobných  stavebních  úprav  (osazení  nových  peletových

krbovýcli  kamen  a zřízení  nerezového  systémového  komínu).

Uvedeným  dnem  bylo  zahájení  řízení  povolení  záměru  (dále  jen  "řízení").

Městský  úřad Karonnka,  odbor  stavební, jako stavební  úřad příslušný  podle  5

30 odst.  I písm.  f) a odst.  3 písm.  b) zákona  č. 283/2021  sb., stavební  zákon,  ve

znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen "stavební  zákon")  shromáždil  všechny

podklady  pro vydání  rozhodnutí  a v souladu s ustanovením  9 188  stavebního

zákona  vyrozumívá  účastníky  řízení,  dotčené  orgány  a hlavního  projektanta  o

zahájenď řízení, ve kterém  v souladu  s ustanovením  5 189 odst. 1 stavebního

zákona  upouští  od ústního  jednání  a ohledaní  na místě.  Dotčené  orgány  mohou

uplatnit  závazná  stanoviska  a účastnici  řízení  své námitky  do

15  dnů  od  doručení  tohoto  oznámení.

Účastníci  řízerď  mohori  nahlížet  do podkladťi  rozhodnutí  na Městskéin  úřadě

Karolinka,  odboru  stavebním  (úřední  dny  pondělí  a středa  8:00 - 11:00,  12:00  -

17:00).

Dle ustanovení  F3 36 odst. 3 zákona č. 500/2004  sb., správního  řádu,  musí  být

ťičastnikům  řízení  před  vydárďm  rozhodnutí  ve věci  dána  možnost  vyjádřit  se

k podkladům  rozhodnutí.  Stavební  úřad  účastníkům  řízení  stanoví  lhůtu  5 dnů

od  uplynutí  výše  uvedené  lhůty,  vníž  se mohou  vyjádřit  kpodkladťim

rozhodnutí  na Městském  úřadu  Karonnka.  Po uplynutí  této  lhůty  bude  ve věci

vydáno  rozhodnutí.

Poučení

Závazná  stanoviska  dotčených  orgánů  a nárnitky  účastníků  řízení  musí  být

uplatněny  ve lhůtě  stanovené  v tomto  vyrozurnění  o zahájení  řízení,  jinak  se

k rúm  nepřihlíz.í.  K později  uplatněným  nárnitkám  stavební  úřad  přihlédne  a

vypořádá  je  pouze  tehdy,  týkají-li  se nově  doplněných  podkladů  pro

rozhodnutí,  k nimž  nebylo  možné  uplatnit  námitku  dříve.  K nárnitkám  o

Strana  2 z 4



věcech,  o kterých  bylo  rozhodnuto  při  vydánÍ  územně  plánovací  dokumentace,

se nepřihlíží.

Účastníci  řízení  mohou  uplatňovat  námitky  směřující  k  hájení  jejich

procesních  práv;  další  námitky  porize  v rozsahu  rivedeném  v odstavci  3. K

námitkám,  které  přesahují  rozsah  odstavce  3, stavební  úřad  nepřihlíží.

Stavební  úřad  dále nepřiIilíží  k námitkám  účastníka  řízení,  které  jsori  v

rozporu  s uzavřenou  plánovaď  smlouvou,  jejÍž  smluvnÍ  stranou  je tento

účastník  řízenÍ.

Obec jako  účastník  řízení  může  uplatňovat  námitky  pouze  v rozsahu  své

samostatné  působnosti.  Účastník  řízení podle 5 182  písm.  c) a d) může

uplatňovat  námitky  pouze  v rozsahu  možného  přímého  dotčení  svých  práv.

Účastník  řízení  podle  % 182  písm.  e) rm'iže  uplatňovat  námitky  pouze  v rozsahu,

v jakém  se projednávaný  záměr  dotýká  zájmů  chráněných  jiným  právním

předpisem,  který  zakládá  jeho účastenství  v řízení  podle  tohoto  zákona.

Účastník  řízení  je povinen  v námitce  uvést  důvody  podání  námitky.

Nechá-n se některý  z účastnflcťi  zastupovat,  předloží  jeho  zástupce  písemnou

plnou  moc.

Podepsáno  dle data  v el.podpisu.

Digitálně  podepsal

BC. Zaneťa  RlldOlfOVa

dne  20.01.2025  10.32

Bc. ŽANETA  RUDOLFOVÁ

Rozdělovnflc:

účastníci  dle fffi 182 písm.  a), b) a c) - jednotlivě

Strana  3 z 4



Eva Michálková,  Ryhízovna  671, 75605 Karolinka

Město  Karolinka

účastníci  dle  6 182  písm.  d) stavebního  zákona  - veřejnou  vyhláškou

osoby  irlentifikovány  označením  pozemků  a staveb

evidovaných  v katastru  nemovitostí:  pozeinek  parc.č.  136/11  a

parc.č.  136/7  vše v k.ťi. Karolinka,  BD č.p. 574 a čp. 573

hlavní  projektant

Jan Tylčer, Vsetínská 91, 75605 Karolinka

dotčené  orgány

Krajská  hygienická  stanice  Zlínského  kraje

Městský  úřad  Vsetín  - DOSS

Agentura  ochrany  přírody  a krajiny  ČR

k vyvěšení  a podání  zprávy  stavebnímu  úřadu  o datu  vyvěšení  a sejmutí

oznámení  a o zveřejnění  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup

Městský  úřad  Karolinka,  Radniční  náměstí  42, 75605 Karolinka

Toto oznámení o zahájení řízení bude úěastníkům řízení dle % 182 písm. d) stavebního zákona doručeno
veřejnou  vyhláškou,  která  bude  vyvěšena  na úřední  desce Městského  úřadu  Karolinka,  po dobu  15 dnů

a bude  zveřejněna  též způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup.

Dnem  doi'učení  je 15-tý  den po vyvěšerff  oznáinení  na úřední desce Městského  ťďadu Karolinka.

Vyvěšeno  na úřední desce a zveřejnéno  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup dne: .....?!',,,!,1,,a,,!,2,,'Í

Sejmuto  dne:

Razítko, podpis orgánu, který  potvrzuje  vyvr5šení a sejmutí  oznámení.
'lcr)Lí>.

xesísxÝ  ÚŘAD
756 05 KAROLINKA

-0-

Strana  4 z 4


